

MILESTONE SELLING ApS

Jagtvej 15
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

Henrik Brandt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MILESTONE SELLING ApS Jagtvej 15 3400 Hillerød Telefonnummer: 27152772 e-mailadresse: bogholderi@milestoneselling.dk CVR-nr: 34223955 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Strandgade 3 0900 København C DK Danmark
Revisor	ATTIRI STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Vandmanden 10 9200 Aalborg SV DK Danmark CVR-nr: 33357966 P-enhed: 1016482362

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er virksomhedsrådgivning, konsulentassistance, udvikling af salgsværktøjer, salgsstyringsværktøjer og software til gennemførelse af salgsprocesser samt dermed beslægtet virksomhed.

I driftsåret er der udviklet betaversion af salgsværktøjet Milestone Selling og der er udstedt licenser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Milestone Selling ApS's regskabsmæssige resultat for regnskabsperioden udgør tkr. -55.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende set i forhold til udviklingen af selskabets software "Milestone Selling". I slutningne af 2015 og starten af 2016 er der gjort tiltag, som sikrer en positiv drift fremadrettet.

Der er etableret en omstning, som dækker selskabets løbende kapacitetsudgifter.

Direktionen forventer et overskud i 2016, hvor udviklingen af den endelige version af Milestone Selling ligger klar på flere platforme.

Selskabet har Primo 2016 indgået aftaler om levering af yderligere licenser, hvorfor der i 2016 forventes et overskud på tkr. 75.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der har ikke i den forløbne tid efter regskabsårets udløb været yderligere forhold, som i væsentlig grad har påvirket eller vil påvirke selskabets drift eller balance.

Årsrapporten giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabet aktiver, passiver samt finansielle stilling pr. 31.12.2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		516.730	657.153
Personaleomkostninger	1	-247.912	-342.913
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-265.775	-194.970
Resultat af ordinær primær drift		3.043	119.270
Andre finansielle indtægter		2.450	1.829
Øvrige finansielle omkostninger		-75.920	-58.584
Ordinært resultat før skat		-70.427	62.515
Skat af årets resultat		15.494	-13.969
Årets resultat		-54.933	48.546
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-54.933	48.546
I alt		-54.933	48.546

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		701.274	613.544
Immaterielle anlægsaktiver i alt		701.274	613.544
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	13.506
Materielle anlægsaktiver i alt		0	13.506
Anlægsaktiver i alt		701.274	627.050
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.200	193.631
Udskudte skatteaktiver		3.333	
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		1.821	0
Tilgodehavender i alt		79.354	193.631
Likvide beholdninger		138.435	111.535
Omsætningsaktiver i alt		217.789	305.166
Aktiver i alt		919.063	932.216

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-11.844	43.089
Egenkapital i alt	2	68.156	123.089
Hensættelse til udskudt skat		0	12.162
Hensatte forpligtelser i alt		0	12.162
Gæld til banker		787.628	672.224
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.412	95.069
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.867	29.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		850.907	796.965
Gældsforpligtelser i alt		850.907	796.965
Passiver i alt		919.063	932.216

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	147.189	186.641
Løntilskud	-47.107	-47.388
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.165	1.495
Honorar	138.000	202.166
Andre personaleomkostninger	6.665	
Lønninger i alt	<u>247.912</u>	<u>342.913</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	43089	0	123.089
Regulering egenkapital					
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat		0	-54.933	0	48.546
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>-11.844</u>		<u>68.156</u>